ĐC: Ấp Phú Hoà 2, xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai;
ĐT: 02513.629.061 -  Website: http://Sub.dost-dongnai.gov.vn/phuhoa

   ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHÚ HÒA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hòa, ngày     tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai
–––––––––––––––––

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ Quy
định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành
chính nhà nước;

UBND xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai cung cấp thông tin về người phát ngôn và
cung cấp thông tin cho báo chí của UBND xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí
- Họ và tên: Nguyễn Văn Viện
- Chức vụ: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai
- Điện thoại: 0908.616.898
- Email: vienkhcn@gmail.com
2. Việc ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí:
Trong trường hợp Ông Nguyễn Văn Viện - Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Phú

Hòa không thể thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí thì ủy quyền
cho 01 Phó Chủ tịch UBND xã (gọi là Người được ủy quyền phát ngôn) thực hiện
việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí. Việc ủy quyền phát ngôn được
thực hiện bằng văn bản, chỉ áp dụng trong từng vụ việc và có thời hạn nhất định.

Thông tin về người được ủy quyền phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí
sẽ được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Uỷ ban nhân dân xã tại địa chỉ
http://Sub.dost-dongnai.gov.vn/phuhoa. Người được ủy quyền phát ngôn và cung
cấp thông tin cho báo chí không được ủy quyền tiếp cho người khác khi chưa có sự
đồng ý của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã.

3. Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin:
Địa điểm thực hiện việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí tại cơ

quan Uỷ ban nhân dân xã Phú Hòa, ấp Phú Hòa 2, xã Phú Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Uỷ ban nhân dân xã thông báo về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho

báo chí để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh uỷ;
- TT. HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- TT.Đảng uỷ, TT.HĐND xã (b/c);
- CT, các PCT. UBND xã;
- UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;
- Các phòng, ban, ngành thuộc xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Kim Phú

		2025-08-05T15:39:04+0700

		2025-08-05T15:42:43+0700

		2025-08-05T15:42:43+0700

		2025-08-05T15:42:43+0700